1

２０１７年２月２２日

各  位
                         会 社 名 マックスバリュ中部株式会社
                         代表者名 代表取締役社長   鈴木 芳知
                            （コード番号：８１７１ 名証第２部）
                         問合せ先 取締役兼常務執行役員経営管理本部長 望月 俊二
                            （ＴＥＬ ０５２－８５７－０７１９）

２０１７年２月期の期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、２０１７年２月期の期末配当予想について、下記のとお

り修正（増配）することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．期末配当予想修正（増配）の理由

  当社は、業績の伸長により強固な経営基盤の確保と財務内容の一層の充実を図るとともに、
株主に対する利益還元を経営の重要課題と認識し、安定的かつ継続的に配当していくことを基本

としております。
  当期の利益配当金につきましては、この基本方針に基づき、１株当たり期末配当１２円を予定

しておりましたが、業績が順調に推移していることを勘案し、株主の皆様の日頃のご支援に応え

るべく、１株当たり２円増配し、期末配当を１４円とさせていただきます。

２．修正（増配）の内容
１株当たり配当金

基準日
第２四半期末 期 末 合 計

前回予想
（２０１６年４月１３日公表） － １２円００銭 １２円００銭

今回修正予想 － １４円００銭 １４円００銭

当期実績 －

前期実績
（２０１６年２月期） － １２円００銭 １２円００銭

以上